
Av. Washington Luiz, 485 _ fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SI'

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N O 5.029 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

"Nomeia Equipe Técnica para Julgamento quanto a escolha
dos expositores para o evento gastronômico - Master Feira"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:
Art. 10 - Nomeia as pessoas abaixo relacionadas para

compor a Equipe Técnica para Julgamento quanto a escolha dos
expositores para o evento gastronômico - "Master Feira", que
visa a comercialização e promoção diversificada de comidas
populares, comidas típicas regionais e comidas de rua, sendo:

Presidente
João Victor Gonçalves Lopes - CPFN° 423.494.058-50

Secretária
Fabiana da Costa Glória - CPFN° 170.809.558-66

Membros
Cristiano Mistura Dorico - CPF N° 306.456.518-42
Tatiana Soares de Araújo e Gimenes-CPF N° 322.218.128-40
Karina Aparecida Gavério - CPF N° 295.639.058-90

Art. 20- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria N° 4.764/2022.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos dezesseis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três.

Regi~~elo Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

